
07-08 апреля 2018 г. Электронная система регистрации времени Бассейн СК "Олимпийский"
г.Москва OMEGA TIMING ARES 21 50 метров

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 07.04.2018 8:52 - Страница 1

Дистанция 14 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
08.04.2018 - 13:30 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 53.90  /  Норматив МС 12 +: 57.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.00

Заплыв 1 из 15

0 МС ЖУРАВЛЕВА Анастасия 2002 СШОР "ЮМ-Труд" 58.50
1 МС СУСОРОВА Елизавета 2002 Динамо 57.50
2 МС ФИЛИППОВА Юлия 2001 СШОР "ЮМ-Труд" 57.00
3 МС КОЛОТУШКИНА Валерия 1996 СШОР № 23 56.88
4 МС КУДИНОВА Екатерина 1995 СШОР "ЮМ-Труд" 54.00
5 МС ОСИПЕНКО Полина 2001 СШОР "ЮМ-Труд" 56.70
6 МС МИЛУТИНОВИЧ Катарина 2001 СШОР "Юность Москвы" 56.96
7 МС КОМАРОВА Анна 2000 СШОР № 47 57.00
8 МС ДЕМКИНА Алина 1995 СШОР "Юность Москвы" 57.84
9 МС ТАРАСОВА Наталья 2000 СШОР "ЮМ-Труд" 58.70

Заплыв 2 из 15

0 КМС ШКАРЛЕТ Анастасия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:00.90
1 КМС ГАЙДЕЙ Александра 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:00.55
2 МС БОНДАРЕВСКАЯ Анастасия 2000 СШ № 4 1:00.00
3 МС БЕЗМАТЕРНЫХ Мария 2000 СШОР "Юность Москвы" 59.40
4 МС СЕМЁНОВА София 1995 СШ № 4 58.90
5 КМС ГОСТЕВА Софья 2004 СШ № 4 59.30
6 КМС ПЧЕЛИНА Елизавета 2004 Динамо 59.50
7 КМС УШКОВА Кристина 2003 СШ "Косино" 1:00.00
8 КМС БОЛОТОВА Мария 2004 Самбо-70 "Юность" 1:00.66
9 КМС ТОТИБАДЗЕ Нина 2002 Динамо 1:00.90

Заплыв 3 из 15

0 КМС ЧЕЧЕТКО Елизавета 2001 СШ № 2 1:01.00
1 КМС ТИТОВА Алина 2002 СШ № 7 1:01.00
2 МС ИШКОВА Алесандра 2003 Самбо-70 "Юность" 1:01.00
3 КМС БАЛЯЕВА Анастасия 2005 СШ "Косино" 1:01.00
4 КМС ЗАВАРИНА Ангелина 2004 СШ № 4 1:00.90
5 I КАПУЩАК Иванна 2002 СШ № 104 1:01.00
6 КМС ЧМЫХОВА Елизавета 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.00
7 I МАЧКОВА Елена 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:01.00
8 I ТЕЛЬПУХОВСКАЯ Кристина 2003 СШ № 10 1:01.00
9 КМС ШАПОВАЛОВА Арина 2005 СШ № 62 1:01.15
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Заплыв 4 из 15

0 I КАТЫШКИНА Анастасия 2000 СШОР № 47 1:02.00
1 КМС МАРКОВА Виктория 2002 СШОР № 64 1:02.00
2 КМС БИРЮКОВА Ксения 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:02.00
3 КМС ГРОМКО Ксения 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:01.54
4 I НИКОЛАЕВА Елена 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.15
5 КМС ТИМОФЕЕВА Екатерина 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:01.40
6 КМС ПОЗЯБИНА Виктория 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.83
7 I КОЛОДОЧКИНА Александра 2002 СШОР № 64 1:02.00
8 КМС МЕЩЕРЯКОВА Елена 2003 СШОР "Москвич" 1:02.00
9 КМС ПОТАПОВА Дарья 2002 СШ № 10 1:02.05

Заплыв 5 из 15

0 I ЛАЗАРЕВА Юлия 2003 лично 1:03.00
1 КМС ПАНЧЕНКО Мария 2002 СШОР "Москвич" 1:02.95
2 I КУЗЬМЕНКО Татьяна 2003 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:02.57
3 I МИРОШЕНКОВА Кристина 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:02.33
4 I БИНЕК Таисия 2002 СШОР № 47 1:02.10
5 I СЛАВИНА Полина 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:02.24
6 I КВАЧЕВА Вера 2003 СШ № 7 1:02.50
7 I СВЕШНИКОВА Ксения 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:02.90
8 I КУБКИНА Софья 2004 СШОР № 64 1:03.00
9 II ВОЛКОВА Александра 2002 АНО "ЦСП" 1:03.00

Заплыв 6 из 15

0 I ПОТЕМКИНА Анисия 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.72
1 I СУББОТИНА Дарья 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:03.43
2 КМС КУЗНЕЦОВА Ксения 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:03.20
3 I КОНСТАНТИНОВА Яна 2004 СШ "Косино" 1:03.00
4 I УСАКОВА Татьяна 2004 СШ "Косино" 1:03.00
5 I ЛЕБЕДЕВА Александра 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.00
6 I РЫЖКОВА Арина 2005 СШ № 10 1:03.04
7 I ЗАХАРОВА Татьяна 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:03.30
8 I ТРЕНИНА Екатерина 2002 МГФСО 1:03.50
9 I КОСТРОВА Анастасия 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:03.77

Заплыв 7 из 15

0 I ДЕРГУНОВА Валерия 2003 ЦСКА 1:04.05
1 I БОНДАРЕВА Мария 2005 СШОР "ЮМ-Труд" 1:04.00
2 I ЗОТОВА Полина 2005 СШ № 2 1:04.00
3 I ДЕМЬЯНОВА Валерия 2004 СШ № 4 1:04.00
4 I ГОРБАЧ Ксения 2003 СШОР "Москвич" 1:03.97
5 I САВВАТЕЕВА Мария 2003 СШОР "Москвич" 1:04.00
6 КМС ФИШКИНА Елизавета 2005 СШ № 2 1:04.00
7 КМС ЧУКАЕВА Валерия 2001 Самбо-70 "Ясенево" 1:04.00
8 I ОРЛОВА Анастасия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:04.00
9 I КОМОЛОВА Арина 2004 СШ № 10 1:04.15
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Заплыв 8 из 15

0 I СОКОЛОВА Александра 2002 СШОР № 64 1:05.00
1 I ТОРГАЕВА Ксения 2005 СШ "Косино" 1:05.00
2 I КИРСАНОВА Татьяна 2001 СШ № 2 1:05.00
3 I СТРЕЛКИНА Софья 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:04.90
4 КМС КОНОВАЛОВА Антонина 1999 СШОР № 64 1:04.50
5 I КЛЕЙМАН Евгения 2006 СШОР № 47 1:04.83
6 II ПОЛЕЩУК Мария 2007 СШОР № 64 1:05.00
7 I ШИШКИНА Александра 2003 СШ "Косино" 1:05.00
8 I ЧАПЛЫГИНА Арина 2002 СШ № 2 1:05.00
9 I ПОВЕРИНОВА Екатерина 2000 СШ "Косино" 1:05.00

Заплыв 9 из 15

0 II КРОВЯКОВА Екатерина 2004 СШ № 62 1:05.00
1 I МЕНЧИНСКАЯ Варвара 2001 СШОР № 64 1:05.00
2 II ЗОТОВА Анастасия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:05.00
3 II КАЛАШНИКОВА Юлия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:05.00
4 КМС ТВЕРИТИНОВА Виктория 2001 СШОР № 64 1:05.00
5 КМС ТИПАНОВА Ксения 2003 лично 1:05.00
6 I ЛИФОНКИНА Татьяна 2004 СШОР "Москвич" 1:05.00
7 I ВЕРСТАКОВА Наталья 2006 СШ № 104 1:05.00
8 II ДМИТРИЕВА Екатерина 2004 СШОР "Москвич" 1:05.00
9 I МИЛЬШТЕЙН Полина 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:05.00

Заплыв 10 из 15

0 I ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:06.00
1 II АЛЕЩЕНКОВА Амели 2004 СШОР № 24 1:05.85
2 I БИЛЬДАНОВА Дарья 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:05.50
3 I УСТИНОВА Ирина 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:05.50
4 КМС ГОЛЬДИЧ Влада 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:05.10
5 I КОРЕНОК Екатерина 2000 СШ "Олимп-Центр" 1:05.50
6 I ГУЛЯЕВА Елизавета 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:05.50
7 I ХАЛИЛУЛИНА Рината 2005 СШОР № 24 1:05.56
8 II ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 Динамо 1:05.90
9 I ЛАПОТКОВА Наталья 2004 СШОР "Москвич" 1:06.00

Заплыв 11 из 15

0 II ШМЫТОВА Светлана 2006 лично 1:06.40
1 I ЗАХАРОВА Анастасия 2003 СШ № 10 1:06.28
2 I СУББОТИНА Елизавета 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:06.00
3 II УРСУ Даниела 2006 СШ № 7 1:06.00
4 II СЕМИЧАЕВА Александра 2003 СШОР № 64 1:06.00
5 II ГУРЕЕВА Яна 2005 СШОР № 64 1:06.00
6 II ПУСТОСЕЛОВА Милослава 2004 Самбо-70 "Юность" 1:06.00
7 I РОМАНЕНКО Виталина 2003 ЦСКА 1:06.08
8 II ТЕРЕХОВА Мария 2003 СШОР № 24 1:06.34
9 I БЫКОВА Александра 2005 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:06.49
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Заплыв 12 из 15

0 II НИТОБУРГ Софья 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:07.50
1 I АРХИПОВА Наталия 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:07.50
2 II КАЛИТУРИНА Мария 2005 СШ № 2 1:07.00
3 I КУСОВА Таисия 2002 СШОР № 64 1:07.00
4 I КЛИШО Василиса 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:06.50
5 II БОЛЬШАКОВА Анастасия 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:06.50
6 I СИЛАЕВА Ольга 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:07.00
7 II ФЕДОТОВА Софья 2005 СШ № 7 1:07.00
8 II ПАПЦОВА Анастасия 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:07.50
9 I КУВЕЗЕНКОВА Евгения 2005 СШОР № 47 1:07.80

Заплыв 13 из 15

0 II ИШМУХАМЕТОВА Алия 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.00
1 II САВАНОВИЧ Виталия 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.00
2 I ПУДЕНКОВА Полина 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:08.57
3 II НЕФЁДОВА Екатерина 2005 СШОР № 47 1:08.10
4 II САУЗИНА Анастасия 2003 ШП "С.Комаровой" 1:08.00
5 II СИНЕЛЬНИКОВА Ксения 2004 СШОР № 47 1:08.10
6 I ГАЙДУКОВА Алина 2004 СШОР № 47 1:08.50
7 II ЗВЯГИНА Анастасия 2002 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:08.97
8 II ШЕРСТНЕВА Евгения 2005 ЦСКА 1:09.00
9 II ФРОЛОВА Светлана 2004 СШОР №1 Москмоспорта 1:09.00

Заплыв 14 из 15

0 II АБЛИНА Александра 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:10.50
1 II ПИСАНКО Елизавета 2002 ШП "С.Комаровой" 1:10.00
2 II ПОЛЬЧЕНКО Анна 2004 СШ № 7 1:10.00
3 II ЩЕРБА Екатерина 2004 СШ "Косино" 1:10.00
4 II ЖИГАРЕВА Дарья 2006 СШ № 7 1:09.00
5 II ПОТАПКИНА Дарья 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:09.52
6 II СТЕПАНОВА Татьяна 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:10.00
7 II АЛЬФРЕТ Варвара 2006 СШ № 7 1:10.00
8 II НЕДОПЕКИНА Анастасия 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.50
9 II МИТЯЕВА Софья 2006 СШ № 7 1:11.00

Заплыв 15 из 15

0 II ОСИПОВА Дарья 2001 СШ № 2 1:15.00
1 II ДЗОДЗИЕВА Аза 2006 СШ № 62 1:13.45
2 II НЕСТЕРОВА Софья 2006 ЦСКА 1:12.84
3 II РУХОВА Виктория 2005 СШ "Олимп-Центр" 1:11.50
4 II КЛИМЕНКО Ольга 2007 СШ "Косино" 1:11.00
5 II ИЗВОЩИКОВА Дарья 2005 СШ № 104 1:11.00
6 II ЗОБКОВА Екатерина 2005 СШ № 10 1:11.65
7 II ФОНИНА Ольга 2004 ЦФКиС ЮЗАО 1:13.27
8 II ШЕЙКИНА Алекса 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:14.00
9 II КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 ЦСКА 1:15.15
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Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
08.04.2018 - 14:01 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 1:46.72  /  Норматив МС 12 +: 1:54.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:01.45  /  Норматив I разряд 9 +: 2:09.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:42.50

Заплыв 1 из 11

0 КМС МАРЕНЦЕВ Артём 2000 Динамо 1:58.90
1 КМС НИКИШИН Андрей 2003 СШ № 4 1:58.00
2 МС ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 МССУОР № 3 1:52.80
3 ЗМС ПОЛИЩУК Михаил 1989 СШОР № 23 1:50.90
4 ЗМС ЛОБУЗОВ Артем 1991 СШОР "ЮМ-Труд" 1:48.00
5 МС ЖИЛКИН Андрей 1995 СШОР "Юность Москвы" 1:50.31
6 МС РАДОВ Максим 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:51.50
7 КМС АЛФЁРОВ Павел 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:54.00
8 КМС ПАВЛОВ Даниил 2001 СШ № 7 1:58.80
9 КМС УМЯРОВ Марат 2001 СШОР № 47 1:59.78

Заплыв 2 из 11

0 КМС ФЕДОСОВ Максим 2002 СШОР № 47 2:02.10
1 I МАКАРОВ Максим 2003 СШ № 2 2:02.00
2 КМС САПЕЛЬНИКОВ Иван 1999 Самбо-70 "Юность" 2:01.30
3 КМС САДОФЬЕВ Григорий 2001 Динамо 2:01.00
4 I ЛАЗАРЕВ Евгений 2000 лично 2:00.50
5 I КОВАЛЁВ Андрей 2001 СШОР № 64 2:01.00
6 I КАСТОРСКИЙ Георгий 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 2:01.00
7 КМС МИМОХОД Данил 2003 Самбо-70 "Юность" 2:01.45
8 КМС РАКОВ Степан 2001 СШОР № 47 2:02.00
9 I ИВАНОВ Данила 2001 СШОР № 47 2:02.30

Заплыв 3 из 11

0 КМС НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 Динамо 2:04.40
1 I ГАЛОЯН Даниил 2000 СШОР № 24 2:03.85
2 II ЩЕРБАКОВ Данила 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:03.80
3 I ЛУКАШИН Артем 2003 СШОР № 23 2:03.70
4 I ПТАШКИН Фёдор 2002 СШ № 82 2:02.89
5 КМС ГОРДЕЕВ Сергей 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:03.00
6 КМС ПОПОВ Александр 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:03.80
7 КМС ИВАНОВ Егор 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:03.83
8 I ДРИГА Даниил 2000 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:04.05
9 II МАШЕВСКИЙ Алексей 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:04.75
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Заплыв 4 из 11

0 I ФОКИН Павел 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 2:07.00
1 I КОЛПАЩИКОВ Иван 2001 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:06.73
2 I ФОМИН Даниил 2001 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:06.00
3 I ФРОЛОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:05.01
4 I АБАНЬКИН Илья 2001 СШОР № 64 2:05.00
5 КМС ЮРЬЕВ Иван 2002 Самбо-70 "Ясенево" 2:05.00
6 I ФЕДОСОВ Михаил 2003 СШОР № 24 2:05.75
7 I БОЯРИНОВ Никита 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:06.37
8 I КОНЯХИН Денис 2002 СШОР № 64 2:07.00
9 I ТИХОНОВ Егор 2004 Самбо-70 "Ясенево" 2:07.00

Заплыв 5 из 11

0 I КИРИЛОВ Артемий 2001 СШ № 2 2:09.50
1 II ДОНИС Дмитрий 2003 СШ № 7 2:09.20
2 II ШАБАНОВ Илья 2003 СШОР "Москвич" 2:09.00
3 МСМК ОСИПЕНКО Александр 1995 СШОР "Юность Москвы" 2:07.94
4 I КУЗНЕЦОВ Евгений 2003 СШ № 10 2:07.67
5 I СТЁПИН Никита 2002 СШОР № 24 2:07.68
6 I ХОХЛОВ Артем 2003 СШ "Косино" 2:08.00
7 I ЛЁВШИН Николай 2004 Динамо 2:09.00
8 II ХОВАНСКИЙ Даниил 2004 СШ № 4 2:09.50
9 II ШНАЙДЕР Дмитрий 2002 СШОР № 64 2:09.75

Заплыв 6 из 11

0 II БЕРЕЗИН Даниил 2003 СШОР № 24 2:11.55
1 I БОРЩЕВСКИЙ Максим 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:11.18
2 II СТЕРЕЛЮХИН Дмитрий 2001 СШОР № 64 2:10.00
3 II ДАВЛЕТШИН Андрей 2003 СШОР "Москвич" 2:10.00
4 II ШВЕНГЛЕР Дмитрий 2001 СШОР № 64 2:10.00
5 II МОРОЗОВ Даниил 2002 СШ № 7 2:10.00
6 II БЕЗРОДНОВ Георгий 2003 СШОР "Москвич" 2:10.00
7 I ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 Динамо 2:10.50
8 II ФУРСОВ Григорий 2002 СШ № 82 2:11.30
9 II ПРОХОРОВ Илья 2003 СШОР № 24 2:11.89

Заплыв 7 из 11

0 II НИКИТИН Антон 2003 СШ № 104 2:14.00
1 II ЛЫНДИН Никита 2005 Динамо 2:13.79
2 II ГУНИН Иван 2004 СШОР № 47 2:13.00
3 II БУКОВ Максим 2005 СШОР № 47 2:12.20
4 I ЗУБКОВ Михаил 2003 СШ № 7 2:12.00
5 II ПОЖУЕВ Семен 2003 СШ "Косино" 2:12.00
6 II ГРАЧЁВ Мурман 2005 Динамо 2:12.35
7 II БАТЯНОВСКИЙ Глеб 2002 СШ № 82 2:13.70
8 I ТРОФИМОВ Сергей 2004 СШ № 7 2:14.00
9 II АРТЕМОВ Игорь 2005 СШ № 10 2:14.45
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Дистанция 15, Мужчины, 200m Вольный стиль

Заплыв 8 из 11

0 II СТАДНИК Алексей 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:17.92
1 II ЧЕРЕЗОВ Николай 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:16.50
2 II ГОНЧАРОВ Евгений 2003 СШ № 10 2:16.12
3 II ГЛАЗКОВ Даниил 2003 СШ № 10 2:15.49
4 II САБЕРОВ Динар 2003 СШ № 82 2:14.71
5 II ДУБКОВ Семён 2004 СШОР № 24 2:15.47
6 II ВЫБОРНЫЙ Александр 1999 Самбо-70 "Юность" 2:16.00
7 II ТАРАДОНОВ Михаил 2004 СШОР № 24 2:16.45
8 II АВИЛКИН Илья 2004 ЦСКА 2:16.80
9 II АБРАМЕНКО Никита 2005 СШОР № 47 2:19.00

Заплыв 9 из 11

0 II АВДЕЕНКО Владислав 2005 СШОР № 47 2:22.00
1 II ПОРХУНОВ Алексей 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:21.95
2 II ТИМОФЕЕВ Георгий 2005 СШОР № 47 2:21.00
3 II ГЕНЬКЕНЕВ Григорий 2004 лично 2:20.32
4 II БЕЛЯЕВ Иван 2005 Динамо 2:19.20
5 II СЕЛЕЗНЕВ Дмитрий 2003 СШОР № 47 2:20.00
6 II ВОЛКОВ Александр 2004 лично 2:20.69
7 II ЯКУНИН Александр 2005 СШОР № 47 2:21.40
8 II РОГАНОВ Михаил 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:22.00
9 II ЛУКИНОВ Алексей 2003 СШ "Олимп-Центр" 2:22.50

Заплыв 10 из 11

0 II ДЕНИСОВ Никита 2004 СШ № 10 2:25.57
1 II ИВАНОВ Кирилл 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:25.00
2 II КУДЛИНКОВ Николай 2003 лично 2:23.60
3 II ЗДОРОВЕЦ Олег 2005 СШОР № 47 2:23.40
4 II ТУМАНОВ Александр 2004 АНО "ЦСП" 2:23.00
5 II РАУТБАРТ Сергей 2006 СШОР № 47 2:23.10
6 II ПАНКРАТОВ Николай 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:23.50
7 II ЛАВРУХИН Егор 2005 СШОР № 47 2:24.00
8 II ЛЮБИМОВ Василий 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:25.08
9 II СНЕТКОВ Михаил 2006 лично 2:26.80

Заплыв 11 из 11

0
1
2 II ГОРЕЛКОВ Игорь 2004 СШ № 10 2:31.47
3 II МИРОНОВ Федор 2005 ЦСКА 2:30.00
4 II РОМАНОВ Роман 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:27.70
5 II КОЗЛОВ Александр 2005 ЦСКА 2:28.00
6 II БОГОЛОВ Руслан 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:30.00
7 II ИВАНОВ Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:32.23
8
9
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Дистанция 16 Женщины, 50m Брасс Открытые
08.04.2018 - 14:37 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 31.26  /  Норматив МС 12 +: 33.40  /  Норматив КМС 10 +: 35.20  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /
Норматив II разряд 9 +: 41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 45.00

Заплыв 1 из 5

0 КМС ТАТЕВОСЯН Миласлава 2002 лично 34.63
1 КМС ДВОРЕЦКАЯ Ксения 2002 СШОР № 64 34.50
2 КМС ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 2000 Самбо-70 "Ясенево" 34.00
3 КМС КОЧУРИНА Анастасия 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 33.60
4 МС ГОДУН Ника 1997 Самбо-70 "Юность" 31.68
5 МС МИТРОФАНОВА Майя 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 32.80
6 КМС ПРИОРОВА Екатерина 1998 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 33.64
7 МС ЛЁВКИНА Елена 2003 Динамо 34.20
8 КМС ВЛАСОВА Дарья 2005 СШОР "Юность Москвы" 34.55
9 КМС СУСОРОВА Софья 2005 Динамо 34.80

Заплыв 2 из 5

0 КМС УШКОВА Кристина 2003 СШ "Косино" 35.70
1 КМС ПЧЕЛИНА Елизавета 2004 Динамо 35.60
2 КМС ЧЕМИСОВА Варвара 2004 Самбо-70 "Юность" 35.50
3 КМС ТИПАНОВА Ксения 2003 лично 35.00
4 КМС АЛЯБЬЕВА Татьяна 2002 СШОР № 47 34.80
5 I НИКУЛИНА Мария 2005 СШ № 104 35.00
6 МС УМЯРОВА Виктория 2000 СШОР "Юность Москвы" 35.36
7 I ЛЮБИМОВА Александра 2005 СШОР "Юность Москвы" 35.50
8 КМС АМЕЛИНА Анастасия 2001 СШОР № 47 35.60
9 КМС КАПЫРИНА Марианна 2001 Самбо-70 "Ясенево" 36.00

Заплыв 3 из 5

0 I БОЧАРОВА Яна 2002 СШОР "Юность Москвы" 36.50
1 КМС БОЛОТОВА Мария 2004 Самбо-70 "Юность" 36.00
2 I ЛУЖИНА Полина 2003 СШ "Косино" 36.00
3 I ЛИТИНСКАЯ Маргарита 2002 СШ "Косино" 36.00
4 КМС ЛОГИНОВА Екатерина 2002 СШОР № 64 36.00
5 КМС БАЖАНОВА Ольга 2001 СШОР "ЮМ-Труд" 36.00
6 КМС СВАТИКОВА Ольга 2003 СШОР № 64 36.00
7 I САПРОНОВА Арина 2002 СШ № 104 36.00
8 I ЕВСЕЕВА Александра 2003 СШОР "Москвич" 36.00
9 I ХАТМУЛЛИНА Алина 2004 СШ № 7 36.80
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Дистанция 16, Женщины, 50m Брасс

Заплыв 4 из 5

0 I МАНУШИНА Екатерина 2005 СШ № 82 38.51
1 II ЛУКАШИНА София 2005 СШ № 2 38.50
2 I ПОЗДНЯКОВА Анастасия 2004 СШОР № 47 38.00
3 I ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 37.00
4 I МИТЮШКИНА Татьяна 2003 СШ № 4 37.00
5 I КИПАЙКИНА Елизавета 2005 Самбо-70 "Ясенево" 37.00
6 II ГУЛЯЕВА Екатерина 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 38.00
7 II КУТЕПОВА Ульяна 2005 Самбо-70 "Ясенево" 38.00
8 II БАЖЕНКОВА Анастасия 2003 СШ "Олимп-Центр" 38.50
9 I ШЕРВАРЛИ Виктория 2000 Самбо-70 "Ясенево" 39.00

Заплыв 5 из 5

0 II ФОНИНА Ольга 2004 ЦФКиС ЮЗАО 45.56
1 II СКОПЦОВА Варвара 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 42.00
2 I МАКСИМОВА София 2005 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 41.00
3 II ДОБРОВОЛЬСКАЯ Мария 2006 Самбо-70 "Ясенево" 40.00
4 I ЛАПОТКОВА Наталья 2004 СШОР "Москвич" 39.00
5 II ШМЫТОВА Светлана 2006 лично 39.60
6 II ДМИТРИЕВА Екатерина 2004 СШОР "Москвич" 40.00
7 II ЖДАНОВА Валентина 2005 СШ № 10 41.13
8 II МАНУШИНА Софья 2007 СШ № 82 43.50
9

Дистанция 17 Мужчины, 100m Брасс Открытые
08.04.2018 - 14:45 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 59.94  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:22.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.00

Заплыв 1 из 7

0 I ПАХОМОВ Матвей 2001 АНО "ЦСП" 1:07.65
1 КМС ЕЖКОВ Андрей 2002 СШ № 4 1:06.00
2 КМС ЗАХАРОВ Дмитрий 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:04.00
3 МС МИХАЙЛОВ Юрий 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:03.00
4 МСМК ЗАНЬКО Всеволод 1995 СШОР "Юность Москвы" 1:01.43
5 МС ЩЕРБАКОВ Дмитрий 1996 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:02.50
6 МС ПИЧУГИН Валентин 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:04.00
7 КМС РАКОВ Степан 2001 СШОР № 47 1:05.00
8 I ЖЕРДЕЦКИЙ Егор 1997 СШОР "Москвич" 1:06.40
9 КМС ЛОБАНОВ Богдан 1999 СШОР № 64 1:08.00
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Брасс

Заплыв 2 из 7

0 I ВОРОБЕЙЧУК Тимофей 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:10.21
1 КМС ЧАПЛЫГИН Матвей 2001 СШОР № 64 1:10.00
2 I СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 1:10.00
3 КМС ФРОЛОВ Роман 2001 СШ № 7 1:09.00
4 КМС БОГДАНОВ Дмитрий 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:08.66
5 КМС ШУЛАЕВ Егор 2001 СШОР № 64 1:09.00
6 I ПИСЬМЕННЫЙ Александр 2002 СШОР "ЮМ-Труд" 1:09.00
7 I ЗАВАЛИН Дмитрий 2003 ЦСКА 1:10.00
8 КМС ВАГИС Даниил 2002 Самбо-70 "Юность" 1:10.00
9 КМС ГОРДЕЕВ Александр 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:11.00

Заплыв 3 из 7

0 I МАКАРОВ Ярослав 2004 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:12.24
1 II ВАСЬКОВСКИЙ Андрей 2004 СШ № 2 1:12.00
2 II ШАЛОПАНОВ Игорь 2002 АНО "ЦСП" 1:12.00
3 II РУДЗИК Даниил 2003 СШ № 104 1:11.50
4 I РОГАВА Родион 2001 СШОР № 64 1:11.00
5 I ИВАНОВ Данила 2001 СШОР № 47 1:11.30
6 I РЕВА Владислав 2003 СШ № 104 1:11.50
7 I ГАЗИН Егор 2002 СШОР № 64 1:12.00
8 II АЛЕКСАНДРОВ Георгий 2004 СШ № 2 1:12.00
9 I ПОПОВ Владислав 2004 СШ № 104 1:12.50

Заплыв 4 из 7

0 II ГУСЕВ Александр 2004 Динамо 1:14.90
1 II ЧЕРНЫШЕНКО Богдан 2002 СШОР "Москвич" 1:14.20
2 II РУСАКОВ Александр 2003 СШ "Косино" 1:14.00
3 II ПЕРШИН Александр 2003 СШ № 10 1:13.31
4 II ТОКАРЕВ Сергей 2001 АНО "ЦСП" 1:13.00
5 II ЕРЕМИН Илья 2002 МГФСО 1:13.02
6 I БУРМИСТРОВ Никита 2002 АНО "ЦСП" 1:13.50
7 II ЗАЙКОВ Ярослав 2003 СШОР № 47 1:14.00
8 I ДУМАНОВ Максим 2004 Динамо 1:14.45
9 II ХОЛОДЕНКО Даниил 2003 СШ № 7 1:15.00

Заплыв 5 из 7

0 II ЗАЛИТКО Егор 2005 СШ № 7 1:18.00
1 II ВОЛКОВ Александр 2004 лично 1:17.29
2 I ТОРСУНОВ Илья 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:17.00
3 II БАТЯНОВСКИЙ Глеб 2002 СШ № 82 1:15.24
4 II ИЩЕНКО Павел 2004 СШОР № 47 1:15.00
5 II СЕЛЕЗНЕВ Дмитрий 2003 СШОР № 47 1:15.00
6 II СЕРГИЕНКО Никита 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:15.47
7 I МИНЬКОВ Максим 2004 СШОР № 64 1:17.00
8 II БУДЯК Кирилл 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:18.00
9 I СМОЛАНОВ Сергей 2003 СШОР "Москвич" 1:18.00
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Дистанция 17, Мужчины, 100m Брасс

Заплыв 6 из 7

0 II ГОРЯЧЕВ Денис 2002 Академия Плавания Империя 1:22.00
1 II ХРОМОВ Георгий 2004 лично 1:20.48
2 II ЯКУНИН Александр 2005 СШОР № 47 1:20.00
3 II АВДЕЕНКО Владислав 2005 СШОР № 47 1:19.10
4 II ТАРАСЕНКО Андрей 2004 СШ № 104 1:18.00
5 II ГЛУШКОВ Павел 2002 СШОР № 64 1:19.00
6 II ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 СШ № 62 1:20.00
7 II АНОХИН Илья 2003 СШ № 104 1:20.00
8 II КОРОЛЕВ Дмитрий 2004 СШ № 104 1:22.00
9 II БОГОЛОВ Руслан 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:22.58

Заплыв 7 из 7

0
1
2
3 II ТОРШИН Владимир 2007 Динамо 1:24.80
4 II ЛАВРУХИН Егор 2005 СШОР № 47 1:24.00
5 II ЛЮБИМОВ Василий 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:24.57
6 II ЗАВАЛЬНЫЙ Михаил 2004 СШ № 104 1:30.00
7
8
9

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
08.04.2018 - 15:01 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 51.91  /  Норматив МС 12 +: 55.90  /  Норматив КМС 10 +: 59.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:12.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.00

Заплыв 1 из 7

0 КМС ДУБЦОВ Данила 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 58.90
1 КМС МАРЕНЦЕВ Артём 2000 Динамо 57.90
2 КМС СОБОРНОВ Тимофей 2001 СШОР "Юность Москвы" 57.50
3 КМС ДАРБИНЯН Сурен 2001 СШ № 4 56.50
4 МС ПАХОМОВ Павел 1998 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 53.66
5 МС ВОВЧ Егор 2000 МССУОР № 3 55.71
6 КМС ПРИБЫШ Николай 2002 СШ № 7 56.66
7 КМС ХОХЛОВ Матвей 2001 Самбо-70 "Ясенево" 57.50
8 КМС БУРМАКИН Геннадий 1998 Самбо-70 "Ясенево" 58.00
9 I КОРОЛЁВ Никита 2002 СШОР № 47 59.70
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Дистанция 18, Мужчины, 100m Баттерфляй

Заплыв 2 из 7

0 I ШЕРЕМЕТЬЕВ Иван 2004 СШ № 104 1:01.00
1 I ТАРАЕВ Тимур 2000 СШОР № 64 1:00.50
2 I ПЛЕНКОВ Степан 2002 СШОР "Москвич" 1:00.50
3 I ВИШНЯКОВ Всеволод 2001 СШОР № 64 1:00.00
4 I СИНЕЛЬНИКОВ Никита 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:00.00
5 I РУДНЕВ Дмитрий 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:00.00
6 КМС ФЕДОСОВ Максим 2002 СШОР № 47 1:00.30
7 КМС ПОПОВ Александр 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:00.50
8 I ШИШОВ Фёдор 2000 СШ № 82 1:00.53
9 КМС ГОРДЕЕВ Сергей 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.00

Заплыв 3 из 7

0 II ГОЛУБКИН Владислав 2002 СШОР "ЮМ-Труд" 1:03.00
1 II НОРКИН Артем 2003 лично 1:02.50
2 КМС ИВАНОВ Егор 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:01.87
3 I ПТАШКИН Фёдор 2002 СШ № 82 1:01.22
4 I СВИДЕРСКИЙ Артем 2003 СШ "Косино" 1:01.00
5 КМС ЛОБАНОВ Богдан 1999 СШОР № 64 1:01.00
6 I ШАРШОВ Иван 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:01.80
7 I РОЩУПКИН Илья 2003 СШОР № 64 1:02.00
8 II ТРУШЛЯ Егор 2003 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:02.50
9 I ФРОЛОВ Арсений 2003 СШ № 104 1:03.00

Заплыв 4 из 7

0 II КОМАРОВ Константин 2002 ЦСКА 1:04.00
1 I ЕРШОВ Тимофей 2003 СШ № 82 1:03.66
2 II УЛЬЯНОВ Иван 2004 СШОР № 24 1:03.45
3 I ПЕТРУНИН Никита 2003 МГФСО 1:03.40
4 II ТАШКИНОВ Глеб 2003 СШ № 104 1:03.00
5 I ЧЕРЕШКОВ Дмитрий 2002 лично 1:03.30
6 I ФРОЛОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:03.42
7 II МИРОНОВ Константин 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:03.60
8 II СЛУЧ Арсений 2005 лично 1:04.00
9 I ЯНЧКОВСКИЙ Ян 2000 СШ "Олимп-Центр" 1:04.03

Заплыв 5 из 7

0 I БОРЩЕВСКИЙ Максим 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:07.01
1 II СУДАКОВ Михаил 2004 СШ № 4 1:06.50
2 II СЕМЕНЫЧЕВ Владислав 2004 СШОР № 47 1:05.30
3 II ХОВАНСКИЙ Даниил 2004 СШ № 4 1:05.00
4 II ПОЗДНЯКОВ Николай 2003 СШ № 2 1:05.00
5 II ЦИРУЛЬНИКОВ Иван 2003 СШ "Косино" 1:05.00
6 II ГУРЬЕВ Лев 2004 СШОР № 47 1:05.10
7 II МАКАРОВ Матвей 2005 СШ № 7 1:06.50
8 II СОКОЛОВ Михаил 2004 СШ № 10 1:06.85
9 II СТАДНИК Алексей 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:07.90
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Дистанция 18, Мужчины, 100m Баттерфляй

Заплыв 6 из 7

0 II БАТОВ Владислав 1999 СШ "Олимп-Центр" 1:10.20
1 II ТИМОФЕЕВ Георгий 2005 СШОР № 47 1:10.00
2 II ЯКУНИН Александр 2005 СШОР № 47 1:10.00
3 II НИКИТИН Глеб 2006 ДЮСШ "Величъ" 1:09.44
4 II МИЛОВАНОВ Роберт 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:08.00
5 II ЗАМЯТИН Михаил 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.00
6 II СУРОВОВ Максим 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:09.54
7 II КОНДРАШОВ Дмитрий 2002 ШП "С.Комаровой" 1:10.00
8 II ЩУКИН Алексей 2005 Динамо 1:10.00
9 II МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:11.00

Заплыв 7 из 7

0 II АЛЕКСЕЕВ Максим 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:20.00
1 II ТУМАНОВ Александр 2004 АНО "ЦСП" 1:15.00
2 II КОПЫЛОВ Владимир 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:13.00
3 II ПОРХУНОВ Алексей 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:12.73
4 II ЗДОРОВЕЦ Олег 2005 СШОР № 47 1:11.20
5 II ГУСЕВ Андрей 2004 СШ № 82 1:11.83
6 II НЕШИН Павел 2005 СШ № 82 1:13.00
7 II НИКИФОРОВ Дмитрий 2005 СШ № 10 1:14.73
8 II ДЕНИСОВ Никита 2004 СШ № 10 1:16.96
9

Дистанция 19 Женщины, 100m На спине Открытые
08.04.2018 - 15:16 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 59.96  /  Норматив МС 12 +: 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:33.00

Заплыв 1 из 10

0 КМС ГАЙДЕЙ Александра 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 1:08.00
1 КМС ЗАВАРИНА Ангелина 2004 СШ № 4 1:07.00
2 КМС ГОСТЕВА Софья 2004 СШ № 4 1:06.70
3 МС МИЛУТИНОВИЧ Катарина 2001 СШОР "Юность Москвы" 1:04.32
4 МСМК ПАПУША Александра 1993 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:01.00
5 МСМК ВАСЬКИНА Дарья 2002 СШОР "ЮМ-Труд" 1:02.10
6 КМС ПРИОРОВА Екатерина 1998 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:05.00
7 КМС МАРКОВА Виктория 2002 СШОР № 64 1:07.00
8 КМС ТВЕРИТИНОВА Виктория 2001 СШОР № 64 1:07.00
9 КМС НЕСОВА Анна 2003 ЦСКА 1:08.10
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Дистанция 19, Женщины, 100m На спине

Заплыв 2 из 10

0 КМС ПАНЧЕНКО Мария 2002 СШОР "Москвич" 1:09.79
1 КМС СТРАХОВА Анна 2002 СШ № 82 1:09.38
2 КМС ЧУКАЕВА Валерия 2001 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.00
3 КМС БАЛЯЕВА Анастасия 2005 СШ "Косино" 1:09.00
4 КМС ЧМЫХОВА Елизавета 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:08.53
5 КМС ГОЛУБЕНКО Анастасия 2004 СШОР "Москвич" 1:09.00
6 КМС СВАТИКОВА Ольга 2003 СШОР № 64 1:09.00
7 КМС КАПЫРИНА Марианна 2001 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.00
8 I ДМИТРИЕВА Мария 2005 СШОР № 23 1:09.70
9 I КАПУЩАК Иванна 2002 СШ № 104 1:10.00

Заплыв 3 из 10

0 КМС СУВОРОВА Полина 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.50
1 I СУББОТИНА Елизавета 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:10.19
2 I ПОТЕМКИНА Анисия 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:10.09
3 КМС КОЛОУСОВА Василиса 2004 СШОР № 64 1:10.00
4 I НАЗАРОВА Олеся 2003 СШ "Косино" 1:10.00
5 КМС ФИШКИНА Елизавета 2005 СШ № 2 1:10.00
6 КМС ЗАЙЦЕВА Анна 2002 СШ № 2 1:10.00
7 I РЫЖКОВА Арина 2005 СШ № 10 1:10.14
8 КМС ЧЕКАЛИНА Ксения 2004 МБУ СШ «Орбита» 1:10.33
9 I МИЛЬШТЕЙН Полина 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:10.81

Заплыв 4 из 10

0 КМС ТИПАНОВА Ксения 2003 лично 1:12.00
1 I ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:12.00
2 I КОМОЛОВА Арина 2004 СШ № 10 1:11.17
3 МС БЕЗМАТЕРНЫХ Мария 2000 СШОР "Юность Москвы" 1:11.00
4 I ТЕЛЬПУХОВСКАЯ Кристина 2003 СШ № 10 1:10.90
5 I ЗАХАРОВА Анастасия 2003 СШ № 10 1:10.96
6 КМС ФОМИНА Александра 2004 СШ № 104 1:11.00
7 II КОРОВАЕВА Александра 2002 СШ "Косино" 1:11.50
8 I УГРИНОВА Екатерина 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:12.00
9 I КОНСТАНТИНОВА Яна 2004 СШ "Косино" 1:12.00

Заплыв 5 из 10

0 I СОКОЛОВА Александра 2002 СШОР № 64 1:14.00
1 I МАКСИМОВА София 2005 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:13.92
2 I ЕВСИНА Софья 2005 СШ № 10 1:13.32
3 II БУТЕНКО София 2005 СШ "Косино" 1:13.00
4 I ЯРЕМЧУК Алина 2002 СШОР № 47 1:12.50
5 I ПУДЕНКОВА Полина 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:13.00
6 I ЛЕБЕДЕВА Александра 2003 Самбо-70 "Ясенево" 1:13.09
7 II ШРАМКО Дария 2005 СШОР № 47 1:13.90
8 I ШЕРВАРЛИ Виктория 2000 Самбо-70 "Ясенево" 1:14.00
9 I КОЛОДОЧКИНА Александра 2002 СШОР № 64 1:14.00
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Дистанция 19, Женщины, 100m На спине

Заплыв 6 из 10

0 II СЕМИЧАЕВА Александра 2003 СШОР № 64 1:15.00
1 II СТРУКОВА Вероника 2006 лично 1:14.85
2 II ЛЯБИНЦЕВА Валерия 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:14.34
3 II ПОЛЕЩУК Мария 2007 СШОР № 64 1:14.00
4 I ПОВЕРИНОВА Екатерина 2000 СШ "Косино" 1:14.00
5 II ОВСЯННИКОВА Полина 2004 СШОР № 64 1:14.00
6 I САЯПИНА Елизавета 2004 СШОР "Москвич" 1:14.00
7 I МЕДВЕДЕВА Алина 2003 СШ № 2 1:14.50
8 I МЕНЧИНСКАЯ Варвара 2001 СШОР № 64 1:15.00
9 I ПАВЛОВА Дарья 2004 СШОР "Москвич" 1:15.00

Заплыв 7 из 10

0 КМС АЙМАЛЕТДИНОВА Александра 2005 Самбо-70 "Юность" 1:16.00
1 II АВДЕЕВА Наталья 2005 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:15.80
2 I УСТИНОВА Ирина 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:15.02
3 I ТОРГАЕВА Ксения 2005 СШ "Косино" 1:15.00
4 II МИХИНА Надежда 2005 СШ "Косино" 1:15.00
5 II КОЧКИНА Екатерина 2005 ДС "Атлант" 1:15.00
6 I КУСОВА Таисия 2002 СШОР № 64 1:15.00
7 II ЧМЫРЕВА Виктория 2006 лично 1:15.50
8 II САВАНОВИЧ Виталия 2002 Самбо-70 "Ясенево" 1:16.00
9 II ДУМАНОВА Анастасия 2002 АНО "ЦСП" 1:16.00

Заплыв 8 из 10

0 II КОВАЛЕВА Василиса 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:18.00
1 II ШЕГЕРА Арина 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 1:18.00
2 II СМИРНОВА Алина 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:17.50
3 II КОРОТКОВА Мария 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:17.00
4 I РОМАНЕНКО Виталина 2003 ЦСКА 1:16.00
5 I ГАЙДУКОВА Алина 2004 СШОР № 47 1:16.50
6 II КЛИМЕНКО Ольга 2007 СШ "Косино" 1:17.00
7 II СТЕПАНОВА Татьяна 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:18.00
8 II ПАПЦОВА Анастасия 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:18.00
9 II ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 Динамо 1:18.00

Заплыв 9 из 10

0 II АБЛИНА Александра 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:21.50
1 II СЕРДЮКОВА Марго 2005 СШОР № 24 1:20.10
2 II ПАВЛИНОВА Алина 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:20.00
3 II ЩЕРБА Екатерина 2004 СШ "Косино" 1:19.00
4 II НЕФЁДОВА Екатерина 2005 СШОР № 47 1:18.32
5 II ПОТАПКИНА Дарья 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:18.67
6 II ЗВЯГИНА Анастасия 2002 ГБОУ "Школа №2005" Москва 1:19.50
7 II ПАНКОВА Диана 2007 СШ № 62 1:20.00
8 II ЛОГУНОВА Мария 2005 ЦСКА 1:21.00
9 II НЕДОПЕКИНА Анастасия 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:22.50
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Дистанция 19, Женщины, 100m На спине

Заплыв 10 из 10

0
1
2 II НЕСТЕРОВА Софья 2006 ЦСКА 1:27.00
3 II ЗОБКОВА Екатерина 2005 СШ № 10 1:25.79
4 II АЛИМОВА Анастасия 2006 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 1:23.00
5 II ЗОЗУЛЯ Арина 2006 лично 1:23.00
6 II АВАЛИАНИ Полина 2006 лично 1:26.53
7 II ДЕМИНА Эмма 2005 СШОР "Москвич" 1:28.00
8
9

15:38 Церемония награждения 14. Женщины, 100m Вольный стиль
15:42 Церемония награждения 15. Мужчины, 200m Вольный стиль
15:46 Церемония награждения 16. Женщины, 50m Брасс
15:50 Церемония награждения 17. Мужчины, 100m Брасс
15:54 Церемония награждения 18. Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 20 Мужчины, 50m На спине Открытые
08.04.2018 - 15:58 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 25.19  /  Норматив МС 12 +: 25.40  /  Норматив КМС 10 +: 26.90  /  Норматив I разряд 9 +: 28.70  /
Норматив II разряд 9 +: 33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 36.50

Заплыв 1 из 4

0 I ШУМСКИЙ Иван 2001 СШ № 2 29.50
1 I ЧЕРНОВ Роман 2000 СШ № 2 28.70
2 КМС ЛОБАНОВ Богдан 1999 СШОР № 64 28.00
3 КМС ФРОЛОВ Роман 2001 СШ № 7 27.90
4 КМС ПЕТУХОВ Артём 2000 СШОР № 23 26.50
5 МС ПИЧУГИН Валентин 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 27.80
6 КМС ОСИПОВ Егор 2002 СШ "Косино" 28.00
7 КМС ФЕДОРОВ Ян 2001 Самбо-70 "Юность" 28.50
8 I РОЩУПКИН Илья 2003 СШОР № 64 29.00
9 I ТКАЧЕВ Алексей 2002 лично 29.70

Заплыв 2 из 4

0 II ХАМИДОВ Тимур 2004 СШ № 10 31.40
1 II КОТЕНКО Денис 2004 СШ "Косино" 31.00
2 II ЧИЧИН Артём 2005 СШОР "Юность Москвы" 30.00
3 I СТРАХОВ Сергей 2005 СШОР "Юность Москвы" 29.80
4 КМС ЮРЬЕВ Иван 2002 Самбо-70 "Ясенево" 29.70
5 КМС СОБОРНОВ Тимофей 2001 СШОР "Юность Москвы" 29.76
6 I КОНЯХИН Денис 2002 СШОР № 64 30.00
7 II СЫЧЕВ Роман 2004 СШОР "Москвич" 31.00
8 II САЛЬНИКОВ Александр 2003 СШОР № 47 31.10
9 II БЕЛЯЕВ Иван 2005 Динамо 31.90
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Дистанция 20, Мужчины, 50m На спине

Заплыв 3 из 4

0 II НАСТЕНКО Евгений 2005 лично 33.00
1 II ЧЕРНОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 32.50
2 II МЫЗЕНКОВ Илья 2004 СШ № 104 32.50
3 II РАУТБАРТ Сергей 2006 СШОР № 47 32.40
4 II ЕЛЕЦКИЙ Артем 2002 ШП "С.Комаровой" 32.00
5 II ФАДИН Данил 2002 СШ № 10 32.22
6 II АВИЛКИН Илья 2004 ЦСКА 32.49
7 II ЛАРЧЕНКО Игорь 2004 СШОР №1 Москмоспорта 32.50
8 II МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 СШОР "Юность Москвы" 32.90
9 II РУМЯНЦЕВ Артем 2003 СШ "Косино" 33.00

Заплыв 4 из 4

0 II АБРАМЕНКО Никита 2005 СШОР № 47 35.00
1 II ТИМОФЕЕВ Георгий 2005 СШОР № 47 34.00
2 I ЛЁВШИН Николай 2004 Динамо 33.90
3 II ЛЫНДИН Никита 2005 Динамо 33.80
4 II ПОРХУНОВ Алексей 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 33.00
5 II ЛАВРУХИН Степан 2005 ГБОУ "Школа №2005" Москва 33.30
6 I ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 Динамо 33.80
7 II МАТВЕЕВ Всеволод 2003 лично 33.92
8 II НАГОРНОВ Максим 2004 Динамо 34.80
9 II ЗДОРОВЕЦ Олег 2005 СШОР № 47 35.88

Дистанция 21 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
08.04.2018 - 16:05 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 2:08.58  /  Норматив МС 12 +: 2:20.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:28.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:38.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:59.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:22.00

Заплыв 1 из 2

0
1 I ДЕМЬЯНОВА Валерия 2004 СШ № 4 2:45.00
2 КМС ГОЛЬДИЧ Влада 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:43.00
3 МС БОНДАРЕВСКАЯ Анастасия 2000 СШ № 4 2:30.00
4 МСМК ЧИМРОВА Светлана 1996 МССУОР № 3 2:07.67
5 МС ЛЕТЯГИНА Диана 2003 Динамо 2:19.00
6 КМС СОКОЛОВА Софья 2003 ЦСКА 2:40.00
7 II ЯКОВЛЕВА Александра 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:43.13
8 I ЕВСИНА Софья 2005 СШ № 10 2:45.70
9
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Дистанция 21, Женщины, 200m Баттерфляй

Заплыв 2 из 2

0
1
2
3 I КОНДРАШЕВА Василиса 2004 СШ № 104 3:22.00
4 I СУББОТИНА Дарья 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:49.00
5 I СИЗОВА Софья 2003 Самбо-70 "Ясенево" 2:50.00
6
7
8
9

Дистанция 22 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
08.04.2018 - 16:13 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00

Заплыв 1 из 9

0 КМС САДОФЬЕВ Григорий 2001 Динамо 2:14.70
1 КМС ШУЛАЕВ Егор 2001 СШОР № 64 2:12.00
2 КМС РАКОВ Степан 2001 СШОР № 47 2:10.64
3 КМС ЕЖКОВ Андрей 2002 СШ № 4 2:09.00
4 МС ЖИЛКИН Андрей 1995 СШОР "Юность Москвы" 2:01.68
5 МСМК ОСИПЕНКО Александр 1995 СШОР "Юность Москвы" 2:03.22
6 КМС ПОЛЕНОВ Иван 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:09.00
7 КМС НИКИШИН Андрей 2003 СШ № 4 2:12.00
8 КМС САБИРОВ Илья 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:13.00
9 КМС УНДРУЛЬ Сергей 2000 СШОР № 23 2:17.00

Заплыв 2 из 9

0 КМС ОСИПОВ Егор 2002 СШ "Косино" 2:21.00
1 I МАКАРОВ Максим 2003 СШ № 2 2:20.00
2 КМС ПРИБЫШ Николай 2002 СШ № 7 2:18.00
3 I ЛЮБИМОВ Александр 2001 АНО "ЦСП" 2:18.00
4 I ЯСИНСКИЙ Пётр 2003 СШОР № 24 2:17.50
5 I ВИШНЯКОВ Всеволод 2001 СШОР № 64 2:18.00
6 I СУСЛИН Артём 2003 СШ № 2 2:18.00
7 КМС НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 Динамо 2:19.60
8 КМС ГОРДЕЕВ Александр 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:20.00
9 I ПЕРУШКИН Максим 2002 СШ № 104 2:21.00
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Дистанция 22, Мужчины, 200m Комплекс

Заплыв 3 из 9

0 I ГАЗИН Егор 2002 СШОР № 64 2:24.00
1 I ФРОЛОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:23.64
2 I СТЕПАНОВ Артём 2001 СШОР № 64 2:22.00
3 I КОРОЛЁВ Никита 2002 СШОР № 47 2:22.00
4 I РОГАВА Родион 2001 СШОР № 64 2:21.00
5 I КУЗНЕЦОВ Евгений 2003 СШ № 10 2:21.83
6 II НОРКИН Артем 2003 лично 2:22.00
7 I РУСАКОВ Дмитрий 2002 лично 2:23.46
8 II МИТРОФАНОВ Михаил 2003 СШ "Косино" 2:24.00
9 I ИВАНОВ Кирилл 2001 СШОР № 64 2:24.00

Заплыв 4 из 9

0 II ГЕРМАН Владимир 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:26.11
1 II КОЖЕВНИКОВ Никита 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:26.00
2 II СЕРГИЕНКО Никита 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:25.45
3 II ЛИПАТОВ Андрей 2003 СШОР № 64 2:25.00
4 I ЕРШОВ Тимофей 2003 СШ № 82 2:24.50
5 II ВАСЬКОВСКИЙ Андрей 2004 СШ № 2 2:25.00
6 I ПТАШКИН Фёдор 2002 СШ № 82 2:25.38
7 II ТРУШЛЯ Егор 2003 ГБОУ "Школа №2005" Москва 2:25.50
8 II МОРОЗОВ Даниил 2002 СШ № 7 2:26.00
9 II САМОДУРОВ Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:26.50

Заплыв 5 из 9

0 II ПОЛЯНСКИЙ Александр 2004 СШ № 82 2:29.30
1 II ЗАЛИТКО Егор 2005 СШ № 7 2:28.00
2 II БУКОВ Максим 2005 СШОР № 47 2:27.30
3 I ЗУБКОВ Михаил 2003 СШ № 7 2:27.00
4 II ЧЕРНЫШЕНКО Богдан 2002 СШОР "Москвич" 2:26.90
5 II СЕХАТ Александрос 2002 СШОР № 64 2:27.00
6 II СТЕРЕЛЮХИН Дмитрий 2001 СШОР № 64 2:27.00
7 II СУДАКОВ Михаил 2004 СШ № 4 2:28.00
8 II ШАБАНОВ Илья 2003 СШОР "Москвич" 2:29.00
9 II ИЩЕНКО Павел 2004 СШОР № 47 2:30.00

Заплыв 6 из 9

0 II ГЛАЗКОВ Даниил 2003 СШ № 10 2:31.81
1 II СУММ Матвей 2003 СШОР "Москвич" 2:31.00
2 II СЕРГЕЕВ Данила 2003 СШ № 104 2:30.00
3 II ЛУКИН Тимофей 2004 Самбо-70 "Юность" 2:30.00
4 II ТРЕТЬЯКОВ Андрей 2003 СШОР "Москвич" 2:30.00
5 II ЕЛЕЦКИЙ Артем 2002 ШП "С.Комаровой" 2:30.00
6 I ТОРСУНОВ Илья 2002 Самбо-70 "Ясенево" 2:30.00
7 II ФАДИН Данил 2002 СШ № 10 2:30.03
8 I ДУМАНОВ Максим 2004 Динамо 2:31.00
9 II ЯКУНИН Александр 2005 СШОР № 47 2:32.00
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Дистанция 22, Мужчины, 200m Комплекс

Заплыв 7 из 9

0 II ПАНКРАТОВ Максим 2003 МГФСО 2:35.10
1 II ГЛУШКОВ Павел 2002 СШОР № 64 2:35.00
2 II АРТЕМОВ Игорь 2005 СШ № 10 2:33.73
3 II АВДЕЕНКО Владислав 2005 СШОР № 47 2:32.00
4 I СМОЛАНОВ Сергей 2003 СШОР "Москвич" 2:32.00
5 II БУДЯК Кирилл 2004 СШОР "Юность Москвы" 2:32.00
6 I МИНЬКОВ Максим 2004 СШОР № 64 2:33.00
7 II ПАВЛИВКЕР Алексей 2003 СШ № 7 2:34.00
8 II СУРОВОВ Максим 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:35.00
9 II ПЕРШИН Александр 2003 СШ № 10 2:35.17

Заплыв 8 из 9

0 II НИКИФОРОВ Дмитрий 2005 СШ № 10 2:41.57
1 II КОЗЛОВ Александр 2005 ЦСКА 2:40.50
2 II ГУСЕВ Андрей 2004 СШ № 82 2:38.66
3 II ЩУКИН Алексей 2005 Динамо 2:38.00
4 II РОГАНОВ Михаил 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:35.50
5 II ГУСЕВ Александр 2004 Динамо 2:36.00
6 II БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 СШ № 82 2:38.11
7 II ГОРЯЧЕВ Денис 2002 Академия Плавания Империя 2:40.00
8 II ЛЮБИМОВ Василий 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:40.63
9 II СТАДНИК Максим 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:43.00

Заплыв 9 из 9

0
1 II ЗАВАЛЬНЫЙ Михаил 2004 СШ № 104 2:55.00
2 II ТОРШИН Владимир 2007 Динамо 2:52.00
3 II МИРОНОВ Федор 2005 ЦСКА 2:47.00
4 II ДЕНИСОВ Никита 2004 СШ № 10 2:43.60
5 II РОМАНОВ Роман 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:46.23
6 II ГОРЕЛКОВ Игорь 2004 СШ № 10 2:50.76
7 II КРАВЧЕНКО Артем 2006 лично 2:54.00
8
9
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Дистанция 23 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
08.04.2018 - 16:44 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 21.99  /  Норматив МС 12 +: 23.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /
Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00

Заплыв 1 из 13

0 КМС САМСОНЕНКО Никита 2001 Самбо-70 "Ясенево" 24.50
1 КМС ПЛУТЕНКО Леонид 1999 ДС "Атлант" 24.50
2 МС ПАХОМОВ Павел 1998 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 24.11
3 МС УДАЛЫХ Алексей 1993 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 23.80
4 КМС УНДРУЛЬ Сергей 2000 СШОР № 23 23.60
5 МС РАДОВ Максим 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 23.80
6 I МИШУКОВ Кирилл 1993 лично 24.00
7 КМС АЛФЁРОВ Павел 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 24.30
8 КМС БУРМАКИН Геннадий 1998 Самбо-70 "Ясенево" 24.50
9 МС ПИЧУГИН Валентин 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 24.50

Заплыв 2 из 13

0 КМС ЧАПЛЫГИН Матвей 2001 СШОР № 64 25.00
1 КМС ХОХЛОВ Матвей 2001 Самбо-70 "Ясенево" 25.00
2 II ТАГИЛЬЦЕВ Максим 2000 СШ "Олимп-Центр" 24.91
3 КМС МАРЕНЦЕВ Артём 2000 Динамо 24.70
4 I ЛАВРУХИН Антон 2002 ГБОУ "Школа №2005" Москва 24.55
5 КМС СОБОРНОВ Тимофей 2001 СШОР "Юность Москвы" 24.65
6 I ВОРОНЕНКОВ Егор 1999 СШОР "Москвич" 24.90
7 КМС ПОПОВ Антон 2000 Самбо-70 "Юность" 25.00
8 КМС ФРОЛОВ Роман 2001 СШ № 7 25.00
9 КМС ЛОБАНОВ Богдан 1999 СШОР № 64 25.00

Заплыв 3 из 13

0 II КУДАШКИН Сергей 2000 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.53
1 КМС САПЕЛЬНИКОВ Иван 1999 Самбо-70 "Юность" 25.50
2 I АБАНЬКИН Илья 2001 СШОР № 64 25.40
3 I ГАЙДЕЙ Григорий 2001 СШОР "ЮМ-Труд" 25.30
4 I ЛАЗАРЕВ Евгений 2000 лично 25.20
5 I КОВАЛЁВ Андрей 2001 СШОР № 64 25.30
6 I ТАРАЕВ Тимур 2000 СШОР № 64 25.40
7 I КОНЯХИН Денис 2002 СШОР № 64 25.50
8 МС МИХАЙЛОВ Юрий 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.50
9 I ШИШОВ Фёдор 2000 СШ № 82 25.57
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Дистанция 23, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 4 из 13

0 II ЩЕРБАКОВ Данила 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.90
1 КМС ПАВЛОВ Даниил 2001 СШ № 7 25.90
2 I МАКАРОВ Ярослав 2004 ГБОУ "Школа №2005" Москва 25.80
3 I ФРОЛОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.74
4 КМС МИМОХОД Данил 2003 Самбо-70 "Юность" 25.60
5 I ЛЕОНИДОВ Данила 2002 СШ № 82 25.67
6 II ЛИПАТОВ Андрей 2003 СШОР № 64 25.80
7 I БЕРЕЗУЦКИЙ Павел 2000 СШОР № 24 25.87
8 I ШАРШОВ Иван 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.90
9 КМС ДУБЦОВ Данила 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 25.90

Заплыв 5 из 13

0 II ВОРОНЕНКОВ Захар 2002 СШОР "Москвич" 26.10
1 I РУДНЕВ Дмитрий 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 26.00
2 II ХОЛОДЕНКО Даниил 2003 СШ № 7 26.00
3 I СИНЕЛЬНИКОВ Никита 2003 Самбо-70 "Ясенево" 26.00
4 I ПАХОМОВ Матвей 2001 АНО "ЦСП" 25.90
5 I ИВАНОВ Кирилл 2001 СШОР № 64 26.00
6 II МИРОНОВ Константин 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 26.00
7 КМС УМЯРОВ Марат 2001 СШОР № 47 26.00
8 II ТОКАРЕВ Сергей 2001 АНО "ЦСП" 26.05
9 I ЛУКАШИН Артем 2003 СШОР № 23 26.10

Заплыв 6 из 13

0 I ТИХОНОВ Егор 2004 Самбо-70 "Ясенево" 26.50
1 I СВИДЕРСКИЙ Артем 2003 СШ "Косино" 26.50
2 I КИРИЛОВ Артемий 2001 СШ № 2 26.50
3 II СОКОЛОВ Михаил 2004 СШ № 10 26.46
4 I ПЛЕНКОВ Степан 2002 СШОР "Москвич" 26.25
5 II ШВЕНГЛЕР Дмитрий 2001 СШОР № 64 26.40
6 II КРЫЛОВ Андрей 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 26.50
7 I ЛЁВШИН Николай 2004 Динамо 26.50
8 II СЕХАТ Александрос 2002 СШОР № 64 26.50
9 I РУСАКОВ Дмитрий 2002 лично 26.60

Заплыв 7 из 13

0 II ВЫБОРНЫЙ Александр 1999 Самбо-70 "Юность" 27.00
1 II ЕФИМЕНКО Ярослав 2003 Самбо-70 "Ясенево" 27.00
2 II МЯГКОЙ Алексей 1997 СШ "Олимп-Центр" 27.00
3 I БОЯРИНОВ Никита 2002 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 26.90
4 II ШНАЙДЕР Дмитрий 2002 СШОР № 64 26.60
5 II ДОНИС Дмитрий 2003 СШ № 7 26.60
6 II ФУРСОВ Григорий 2002 СШ № 82 26.90
7 II ЕЛЕЦКИЙ Артем 2002 ШП "С.Комаровой" 27.00
8 II СЛУЧ Арсений 2005 лично 27.00
9 II КОМАРОВ Константин 2002 ЦСКА 27.00
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Дистанция 23, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 8 из 13

0 II ХАМИДОВ Тимур 2004 СШ № 10 27.30
1 II КОЖЕВНИКОВ Никита 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.30
2 II МАЛЮТА Тимофей 2004 СШ № 2 27.00
3 I ШУМСКИЙ Иван 2001 СШ № 2 27.00
4 I ФРОЛОВ Арсений 2003 СШ № 104 27.00
5 II МАКАРОВ Матвей 2005 СШ № 7 27.00
6 II ПОЗДНЯКОВ Николай 2003 СШ № 2 27.00
7 I ЗУБКОВ Михаил 2003 СШ № 7 27.00
8 II ЛУКИНОВ Алексей 2003 СШ "Олимп-Центр" 27.30
9 I ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 Динамо 27.30

Заплыв 9 из 13

0 II АВИЛКИН Илья 2004 ЦСКА 27.90
1 II ГУНИН Иван 2004 СШОР № 47 27.80
2 II ДЖАЙЫМБАЕВ Роман 2002 СШОР № 24 27.56
3 II ПОЖУЕВ Семен 2003 СШ "Косино" 27.50
4 II ВОЛКОВ Александр 2004 лично 27.40
5 II СЫЧЕВ Роман 2004 СШОР "Москвич" 27.50
6 II ЦИРУЛЬНИКОВ Иван 2003 СШ "Косино" 27.50
7 I ФОКИН Павел 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 27.60
8 II САБЕРОВ Динар 2003 СШ № 82 27.80
9 II БЕЗРОДНОВ Георгий 2003 СШОР "Москвич" 28.00

Заплыв 10 из 13

0 II ЧЕРЕЗОВ Николай 2003 СШОР "Юность Москвы" 28.90
1 II МИЛОВАНОВ Роберт 2006 СШОР "Юность Москвы" 28.50
2 II ГУРЬЕВ Лев 2004 СШОР № 47 28.10
3 II РУМЯНЦЕВ Артем 2003 СШ "Косино" 28.00
4 II ДАВЛЕТШИН Андрей 2003 СШОР "Москвич" 28.00
5 II ЛЫНДИН Никита 2005 Динамо 28.00
6 II ЧЕРНОВ Дмитрий 2003 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 28.00
7 II МАТВЕЕВ Всеволод 2003 лично 28.36
8 II ПОРХУНОВ Алексей 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 28.80
9 II НИКИТИН Глеб 2006 ДЮСШ "Величъ" 28.97

Заплыв 11 из 13

0 II САМОДУРОВ Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" 29.33
1 II БЕЛЯЕВ Иван 2005 Динамо 29.30
2 II ЗАМЯТИН Михаил 2005 Самбо-70 "Ясенево" 29.00
3 II МИЛУТИНОВИЧ Йован 2005 СШОР "Юность Москвы" 29.00
4 II СТЕПЫКИН Андрей 2003 СШОР "Москвич" 29.00
5 II ШАБАНОВ Илья 2003 СШОР "Москвич" 29.00
6 II ШАЛОПАНОВ Игорь 2002 АНО "ЦСП" 29.00
7 II ГРАЧЁВ Мурман 2005 Динамо 29.20
8 II ВОЛКОВ Егор 2006 лично 29.30
9 II КУДЛИНКОВ Николай 2003 лично 29.50
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Дистанция 23, Мужчины, 50m Вольный стиль

Заплыв 12 из 13

0 II ТУМАНОВ Александр 2004 АНО "ЦСП" 31.00
1 II НАГОРНОВ Максим 2004 Динамо 30.80
2 II ИЗВОЩИКОВ Кирилл 2005 СШ № 104 30.50
3 II МИРОНОВ Федор 2005 ЦСКА 30.00
4 II ЛАВРУХИН Степан 2005 ГБОУ "Школа №2005" Москва 29.63
5 II ИВАНОВ Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" 29.80
6 II ТИМОФЕЕВ Георгий 2005 СШОР № 47 30.22
7 II ИВАНОВ Кирилл 2005 СШОР "Юность Москвы" 30.53
8 II ЗДОРОВЕЦ Олег 2005 СШОР № 47 31.00
9 II КОЗЛОВ Александр 2005 ЦСКА 31.40

Заплыв 13 из 13

0
1
2
3 II НЕШИН Павел 2005 СШ № 82 2:44.50
4 II СТАДНИК Максим 2006 СШОР "Юность Москвы" 31.50
5 II ХРОМОВ Георгий 2004 лично 31.85
6
7
8
9

Дистанция 24 Женщины, 200m Брасс Открытые
08.04.2018 - 17:06 Стартовый протокол
Норматив МСМК 14 +: 2:24.69  /  Норматив МС 12 +: 2:38.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:47.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:58.00  /
Норматив II разряд 9 +: 3:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:43.00

Заплыв 1 из 5

0 КМС ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 2000 Самбо-70 "Ясенево" 2:44.00
1 I ЛЮБИМОВА Александра 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:42.50
2 МС ЛЁВКИНА Елена 2003 Динамо 2:41.20
3 КМС ДВОРЕЦКАЯ Ксения 2002 СШОР № 64 2:38.00
4 МС УМЯРОВА Виктория 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:36.80
5 КМС КОЧУРИНА Анастасия 1999 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:37.50
6 КМС БЕДРЕТДИНОВА Суфия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 2:40.00
7 КМС ЛОГИНОВА Екатерина 2002 СШОР № 64 2:42.00
8 КМС СУСОРОВА Софья 2005 Динамо 2:43.80
9 КМС ЖАРОВА Ксения 2004 СШОР "Москвич" 2:44.00
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Дистанция 24, Женщины, 200m Брасс

Заплыв 2 из 5

0 I ГУЛЯЕВА Елизавета 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 2:52.00
1 I ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 2:49.00
2 КМС АЛЯБЬЕВА Татьяна 2002 СШОР № 47 2:47.50
3 МС БЕЗМАТЕРНЫХ Мария 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:47.00
4 КМС ВЛАСОВА Дарья 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:44.57
5 КМС ТАТЕВОСЯН Миласлава 2002 лично 2:46.11
6 КМС АМЕЛИНА Анастасия 2001 СШОР № 47 2:47.50
7 I БОЧАРОВА Яна 2002 СШОР "Юность Москвы" 2:48.42
8 I ГОЛОВКО Александра 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 2:50.00
9 I МИТЮШКИНА Татьяна 2003 СШ № 4 2:53.00

Заплыв 3 из 5

0 I ПОЗДНЯКОВА Анастасия 2004 СШОР № 47 2:58.50
1 II ВОРОНОВА Александра 2005 СШОР "ЮМ-Труд" 2:57.00
2 I ЛУЖИНА Полина 2003 СШ "Косино" 2:55.00
3 I КИПАЙКИНА Елизавета 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:55.00
4 II ЗОТОВА Анастасия 2003 СШОР "ЮМ-Труд" 2:55.00
5 I МИРГАЗЫМОВА Екатерина 2003 СШ № 7 2:55.00
6 II ШИШКИНСКАЯ Варвара 2003 СШ № 104 2:55.00
7 I ХАТМУЛЛИНА Алина 2004 СШ № 7 2:57.00
8 II МИРОНОВА Софья 2003 СШ № 7 2:58.00
9 II КУТЕПОВА Ульяна 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:59.00

Заплыв 4 из 5

0 II ДЗОДЗИЕВА Мира 2006 СШ № 62 3:15.00
1 II ЖДАНОВА Валентина 2005 СШ № 10 3:08.19
2 II ГУРЕЕВА Яна 2005 СШОР № 64 3:05.00
3 II ДОБРОВОЛЬСКАЯ Мария 2006 Самбо-70 "Ясенево" 3:03.00
4 II ЧМЫРЕВА Виктория 2006 лично 3:01.23
5 I МАНУШИНА Екатерина 2005 СШ № 82 3:01.87
6 II ГУЛЯЕВА Екатерина 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 3:05.00
7 I АРХИПОВА Наталия 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 3:06.00
8 II ОЛЕЙНИК Мелания 2006 СШОР "ЮМ-Труд" 3:13.00
9 II МАНУШИНА Софья 2007 СШ № 82 3:16.00

Заплыв 5 из 5

0
1
2
3 I БЫКОВА Александра 2005 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" NT
4 I ВЕРСТАКОВА Наталья 2006 СШ № 104 3:18.00
5 II АВАЛИАНИ Полина 2006 лично 3:20.17
6
7
8
9
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Дистанция 25 Мужчины, 200m На спине Открытые
08.04.2018 - 17:26 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 1:57.19  /  Норматив МС 12 +: 2:08.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:15.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:23.25  /
Норматив II разряд 9 +: 2:40.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:00.00

Заплыв 1 из 2

0 I СТРАХОВ Сергей 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:24.05
1 I ТКАЧЕВ Алексей 2002 лично 2:21.21
2 I СУСЛИН Артём 2003 СШ № 2 2:17.00
3 КМС ДАРБИНЯН Сурен 2001 СШ № 4 2:12.50
4 I ПУЗАКОВ Антон 2001 СШОР № 23 2:09.00
5 КМС ФЕДОРОВ Ян 2001 Самбо-70 "Юность" 2:12.00
6 I ЧЕРНОВ Роман 2000 СШ № 2 2:17.00
7 II ЧИЧИН Артём 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:20.00
8 II САЛЬНИКОВ Александр 2003 СШОР № 47 2:23.10
9 II ГОНЧАРОВ Евгений 2003 СШ № 10 2:25.26

Заплыв 2 из 2

0
1 II КРАВЧЕНКО Артем 2006 лично 2:45.00
2 II ПАНКРАТОВ Николай 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:36.00
3 II КОТЕНКО Денис 2004 СШ "Косино" 2:30.00
4 II НАСТЕНКО Евгений 2005 лично 2:28.00
5 II МАЛЮТА Тимофей 2004 СШ № 2 2:30.00
6 II БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 СШ № 82 2:32.38
7 II ЛАРЧЕНКО Игорь 2004 СШОР №1 Москмоспорта 2:40.00
8 II АЛЕКСЕЕВ Максим 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 2:47.00
9

Дистанция 26 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
08.04.2018 - 17:33 Стартовый протокол

Норматив МСМК 14 +: 26.20  /  Норматив МС 12 +: 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /
Норматив II разряд 9 +: 34.50  /  Норматив III разряд 9 +: 37.50

Заплыв 1 из 11

0 КМС ГОЛУБЕНКО Анастасия 2004 СШОР "Москвич" 29.00
1 МС ИШКОВА Алесандра 2003 Самбо-70 "Юность" 28.55
2 КМС ПЧЕЛИНА Елизавета 2004 Динамо 28.30
3 МС МИЛУТИНОВИЧ Катарина 2001 СШОР "Юность Москвы" 27.70
4 МСМК ЧИМРОВА Светлана 1996 МССУОР № 3 26.02
5 МС МИТРОФАНОВА Майя 1997 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 27.30
6 МС СУСОРОВА Елизавета 2002 Динамо 28.20
7 КМС ЕМЕЛЬЯНОВА Анастасия 2000 Самбо-70 "Ясенево" 28.30
8 КМС ЧЕМИСОВА Варвара 2004 Самбо-70 "Юность" 28.80
9 КМС ЧМЫХОВА Елизавета 2005 СШОР "Юность Москвы" 29.45



07-08 апреля 2018 г. Электронная система регистрации времени Бассейн СК "Олимпийский"
г.Москва OMEGA TIMING ARES 21 50 метров

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 07.04.2018 8:52 - Страница 27

Дистанция 26, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 2 из 11

0 I ЕВСЕЕВА Александра 2003 СШОР "Москвич" 30.00
1 КМС МАРКОВА Виктория 2002 СШОР № 64 30.00
2 КМС СВАТИКОВА Ольга 2003 СШОР № 64 30.00
3 I МИРОШЕНКОВА Кристина 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 29.74
4 МС ЛЕТЯГИНА Диана 2003 Динамо 29.60
5 КМС НЕСОВА Анна 2003 ЦСКА 29.73
6 КМС КОНОВАЛОВА Антонина 1999 СШОР № 64 29.93
7 КМС ПОЗЯБИНА Виктория 2005 СШОР "Юность Москвы" 30.00
8 I ЧАПЛЫГИНА Арина 2002 СШ № 2 30.00
9 КМС МЕЩЕРЯКОВА Елена 2003 СШОР "Москвич" 30.00

Заплыв 3 из 11

0 I ЛИТИНСКАЯ Маргарита 2002 СШ "Косино" 30.57
1 I КОРЕНОК Екатерина 2000 СШ "Олимп-Центр" 30.50
2 КМС ДВОРЕЦКАЯ Ксения 2002 СШОР № 64 30.50
3 I НИКОЛАЕВА Елена 2005 СШОР "Юность Москвы" 30.00
4 КМС КАПЫРИНА Марианна 2001 Самбо-70 "Ясенево" 30.00
5 КМС УШКОВА Кристина 2003 СШ "Косино" 30.00
6 МС УМЯРОВА Виктория 2000 СШОР "Юность Москвы" 30.50
7 I СЛАВИНА Полина 2004 СШОР "Юность Москвы" 30.50
8 КМС ПОТАПОВА Дарья 2002 СШ № 10 30.54
9 II ВОЛКОВА Александра 2002 АНО "ЦСП" 30.60

Заплыв 4 из 11

0 I ЕВДОКИМОВА Мария 2004 Самбо-70 "Юность" 31.00
1 I КУБКИНА Софья 2004 СШОР № 64 31.00
2 КМС ЗАЙЦЕВА Анна 2002 СШ № 2 31.00
3 I ДЕМИНА Надежда 2002 лично 30.77
4 I ТЕЛЬПУХОВСКАЯ Кристина 2003 СШ № 10 30.73
5 I СЕЛИВАНОВА Эльвира 2002 АНО "ЦСП" 30.75
6 КМС СТРАХОВА Анна 2002 СШ № 82 30.86
7 I ДМИТРИЕВА Мария 2005 СШОР № 23 31.00
8 I ПОТЕМКИНА Анисия 2004 СШОР "Юность Москвы" 31.00
9 КМС ЧУКАЕВА Валерия 2001 Самбо-70 "Ясенево" 31.00

Заплыв 5 из 11

0 КМС ТВЕРИТИНОВА Виктория 2001 СШОР № 64 31.50
1 I БИНЕК Таисия 2002 СШОР № 47 31.50
2 КМС КОЛОУСОВА Василиса 2004 СШОР № 64 31.50
3 II АВДЕЕВА Наталья 2005 ГБОУ "Школа №2005" Москва 31.28
4 I КИПАЙКИНА Елизавета 2005 Самбо-70 "Ясенево" 31.00
5 I КЛИШО Василиса 2004 СШОР "Юность Москвы" 31.20
6 КМС ЛОГИНОВА Екатерина 2002 СШОР № 64 31.30
7 I СТРЕЛКИНА Софья 2003 СШОР "Юность Москвы" 31.50
8 I БЫКОВА Александра 2005 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 31.50
9 II ЯКОВЛЕВА Александра 2005 СШОР "Юность Москвы" 31.50
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Дистанция 26, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 6 из 11

0 I МЕНЧИНСКАЯ Варвара 2001 СШОР № 64 32.00
1 I ЛАЗАРЕВА Юлия 2003 лично 32.00
2 I ИВАНОВА Александра 2003 СШОР № 24 31.95
3 II СКОПЦОВА Варвара 2004 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 31.70
4 I БИЛЬДАНОВА Дарья 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 31.60
5 КМС СУВОРОВА Полина 2002 Самбо-70 "Ясенево" 31.70
6 КМС СОКОЛОВА Софья 2003 ЦСКА 31.70
7 I ЛИФОНКИНА Татьяна 2004 СШОР "Москвич" 32.00
8 II ПОЛЕЩУК Мария 2007 СШОР № 64 32.00
9 КМС ЧЕЧЕТКО Елизавета 2001 СШ № 2 32.00

Заплыв 7 из 11

0 I ПАВЛОВА Дарья 2004 СШОР "Москвич" 32.50
1 I МЕДВЕДЕВА Алина 2003 СШ № 2 32.40
2 I ДЕРГУНОВА Валерия 2003 ЦСКА 32.19
3 I КИРСАНОВА Татьяна 2001 СШ № 2 32.00
4 I СОКОЛОВА Александра 2002 СШОР № 64 32.00
5 II ОВСЯННИКОВА Полина 2004 СШОР № 64 32.00
6 I КУСОВА Таисия 2002 СШОР № 64 32.00
7 II КРОВЯКОВА Екатерина 2004 СШ № 62 32.33
8 I КОЛОСКОВА Алиса 2005 СШ № 82 32.47
9 I ГОРБАЧ Ксения 2003 СШОР "Москвич" 32.88

Заплыв 8 из 11

0 I СУББОТИНА Дарья 2003 СШОР "Юность Москвы" 33.00
1 II СЕМИЧАЕВА Александра 2003 СШОР № 64 33.00
2 I КУВЕЗЕНКОВА Евгения 2005 СШОР № 47 33.00
3 II ИШМУХАМЕТОВА Алия 2006 Самбо-70 "Ясенево" 33.00
4 II ОСИПОВА Дарья 2001 СШ № 2 32.90
5 II ФРОЛОВА Светлана 2004 СШОР №1 Москмоспорта 33.00
6 I КОЛОДОЧКИНА Александра 2002 СШОР № 64 33.00
7 II КОРОТКОВА Мария 2006 Самбо-70 "Ясенево" 33.00
8 I ШИШКИНА Александра 2003 СШ "Косино" 33.00
9 КМС ТОТИБАДЗЕ Нина 2002 Динамо 33.00

Заплыв 9 из 11

0 I МИЛЬШТЕЙН Полина 2003 СШОР "Юность Москвы" 34.00
1 I ЗОТОВА Полина 2005 СШ № 2 34.00
2 II ДЕМИНА Эмма 2005 СШОР "Москвич" 33.41
3 I КЛЕЙМАН Евгения 2006 СШОР № 47 33.25
4 КМС КУЗНЕЦОВА Ксения 2003 СШОР "Юность Москвы" 33.12
5 I ЗАХАРОВА Анастасия 2003 СШ № 10 33.16
6 II АФАНАСЬЕВА Александра 2005 СШ № 2 33.30
7 I КОСТРОВА Анастасия 2004 СШОР "Юность Москвы" 33.42
8 I УСТИНОВА Ирина 2005 СШОР "Юность Москвы" 34.00
9 II ПАВЛИНОВА Алина 2005 СШОР "Юность Москвы" 34.00
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Дистанция 26, Женщины, 50m Баттерфляй

Заплыв 10 из 11

0 I КОНДРАШЕВА Василиса 2004 СШ № 104 35.00
1 II ШЕРСТНЕВА Евгения 2005 ЦСКА 35.00
2 II ЛЯБИНЦЕВА Валерия 2004 СШОР "Юность Москвы" 34.50
3 II ДУМАНОВА Анастасия 2002 АНО "ЦСП" 34.10
4 II АЛИМОВА Анастасия 2006 СШОР "ЮМ-СКИФЫ" 34.00
5 II ПАНФЕРОВА Анастасия 2005 Динамо 34.00
6 II КАЛИТУРИНА Мария 2005 СШ № 2 34.50
7 II ЗОЗУЛЯ Арина 2006 лично 34.50
8 II ПАНКОВА Диана 2007 СШ № 62 35.00
9 II ЛЮ Светлана 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 35.00

Заплыв 11 из 11

0 II КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 ЦСКА 38.67
1 II КОВАЛЕВА Василиса 2006 Самбо-70 "Ясенево" 38.00
2 II ДЗОДЗИЕВА Мира 2006 СШ № 62 37.00
3 II СМИРНОВА Алина 2006 Самбо-70 "Ясенево" 36.00
4 II СТРУКОВА Вероника 2006 лично 35.33
5 II НИТОБУРГ Софья 2004 СШОР "ЮМ-Труд" 36.00
6 II ШЕЙКИНА Алекса 2006 Самбо-70 "Ясенево" 37.00
7 II ДЗОДЗИЕВА Аза 2006 СШ № 62 38.00
8 II ЗОБКОВА Екатерина 2005 СШ № 10 38.58
9

17:50 Церемония награждения 19. Женщины, 100m На спине
17:54 Церемония награждения 20. Мужчины, 50m На спине
17:58 Церемония награждения 21. Женщины, 200m Баттерфляй
18:02 Церемония награждения 22. Мужчины, 200m Комплекс
18:06 Церемония награждения 23. Мужчины, 50m Вольный стиль
18:10 Церемония награждения 24. Женщины, 200m Брасс
18:14 Церемония награждения 25. Мужчины, 200m На спине
18:18 Церемония награждения 26. Женщины, 50m Баттерфляй


